MINUTA DE CARTA PARA COMUNICAGAO AS ENTIDADES CREDORAS DA
MODIFICACAO DOS ELEMENTOS IDENTIFICATIVOS DA CONTA BANCARIA A QUE
ESTAO ASSOCIADOS OS SERVICOS DE PAGAMENTO

«Titulo» «Nome»

«Morada»

«Localidade»

«Cddigo Postal»-«Arruamento»

«Descritivo Postal»

«Local», «dia» de «més» de «ano»

Modificacdo dos Elementos Identificativos de Conta Bancaria

Nome:| |

NIF: | J

Exmos. Senhores,

Venho pela presente informar V. Exas. que os dados da minha conta bancaria foram alterados, seguindo, em anexo, os

elementos identificativos da minha nova conta.

Muito agradeco que, a partir dg I 1l ,, utilizem esta conta bancaria para as cobranca por débito

em conta, de acordo com a autorizagdo por mim concedida a V. Exas,

referente a: Referencia ADC

Com os melhores cumprimentos,

(Assinatura)

Em anexo dados da minha nova conta bancéria

	Text1: MINUTA DE CARTA PARA COMUNICAÇÃO ÀS ENTIDADES CREDORAS DA
MODIFICAÇÃO DOS ELEMENTOS IDENTIFICATIVOS DA CONTA BANCÁRIA A QUE
ESTÃO ASSOCIADOS OS SERVIÇOS DE PAGAMENTO
	Nome: «Título» «Nome»
	Morada: «Morada»
	Localidade: «Localidade»
	Descritivo postal: «Código Postal»-«Arruamento»
	Arruamento: «Descritivo Postal»
	DATA: «Local», «dia» de «mês» de «ano»
	Text Field 2:
	Text Field 41:
	Text Field 4:
	Text Field 5:
	Text Field 1:
	Text Field 6:
	Text Field 7:
	Text Field 8: